GRUPO 7 - Feature #6014
Feature # 5959 (New): FASE 5: PRUEBAS Y AJUSTES

Diseno de pista de Obstaculos
12/13/2025 09:03 PM - Brandon Quispe

Status: New

Priority: Normal
Assignee: Brandon Quispe
Category:

Target version:

Start date:

Due date:

% Done:
Estimated time:

Spent time:

11/27/2025
11/28/2025
100%

1.50 hour
0.00 hour

Description

Disefar una pista de obstaculos que pruebe las caracteristicas de nuestro vehiculo robot que pongan a prueba los atributos de
fuerza, giro y direccion. Esto se realizara en el sitio web Tinkercad 3D, este sera usado para comprobar si las caracteristica del

vehiculo son adecuadas.
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