

GRUPO 7 - Feature #6014

Feature # 5959 (New): FASE 5: PRUEBAS Y AJUSTES

Diseño de pista de Obstaculos

12/13/2025 09:03 PM - Brandon Quispe

Status:	New	Start date:	11/27/2025
Priority:	Normal	Due date:	11/28/2025
Assignee:	Brandon Quispe	% Done:	100%
Category:		Estimated time:	1.50 hour
Target version:		Spent time:	0.00 hour
Description			
Diseñar una pista de obstáculos que pruebe las características de nuestro vehículo robot que pongan a prueba los atributos de fuerza, giro y dirección. Esto se realizará en el sitio web Tinkercad 3D, este será usado para comprobar si las características del vehículo son adecuadas.			